
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~ fj ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regbnentals e nos tennos da Resolução n° 091/94,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a servidora DONALVA CAIXETA MARINHO,
matricula nO 11.026-70, do cargo em comissão de chefe do Setor de Relações com a
Imprensa, CL-13, da Coordenadoria de Comunicação Social.

~~1'li""LDO MAGE
idente


